Решение № 2/1
заседания Правления АСМО КБР

г. Нальчик                                                                                   18  апреля  2022  г.

О представлении муниципального актива
к награждению Грамотой Парламента КБР

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представленные кандидатуры муниципального актива Республики к награждению Грамотой Парламента КБР по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2022 года, Правление АСМО КБР решили:
Ходатайствовать перед Председателем Парламента КБР - Т.Б. Егоровой:

О награждении Грамотой Парламента КБР:

1. Губашиева Ромета Аниуаровна – заместитель главы местной администрации сельского поселения Псыгансу Урванского муниципального района;
2. Кодзоков Ислам Исуфович - начальник отдела экологии и охраны окружающей среды местной администрации Чегемского муниципального района;
3. Чепцова Вера Васильевна - глава местной администрации сельского поселения ст. Александровская Майского муниципального района.

Председатель Правления АСМО КБР                                               М.А. Панагов

Решение № 2/2
заседания Правления АСМО КБР

г. Нальчик                                                                                   18  апреля  2022  г.

О представлении муниципального актива к награждению
благодарностью Председателя Парламента КБР

Рассмотрев представленные кандидатуры муниципального актива Республики к награждению благодарностью Председателя Парламента КБР по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2022 года, Правление АСМО КБР решили:
Ходатайствовать перед Председателем Парламента КБР - Т.Б. Егоровой:

Объявить благодарность Председателя Парламента КБР:

1. Апиков Аниуар Хажмуратович – пенсионер, депутат Совета местного самоуправления Зольского муниципального района;
2. Бжинаевой Марина Хамидовна - начальник архивного отдела Местной администрации городского округа Нальчик;
3. Губашиев Мартин Мурадинович - Начальник Управления имущественных отношений и правового обеспечения деятельности местной администрации Лескенского муниципального района;
4. Джаппуев Асланбек Маулютович – глава сельского поселения Верхний Баксан Эльбрусского муниципального района;
5. Емкужева Карина Заудиновна – начальник юридического отдела местной администрации Черекского муниципального района;
6. Кашеев Аслан Мухамедович – глава сельского поселения Псыкод, депутат Совета местного самоуправления Урванского муниципального района КБР;
7. Кожухов Кирилл Викторович - заместитель главы местной администрации Майского муниципального района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности;
8. Нетребина Маргарита Ивановна - главный специалист сектора муниципального контроля и инспекции по благоустройству местной администрации городского округа Прохладный;
9. Санов Мурат Бишевич - начальника отдела  муниципальных закупок  местной администрации  Терского муниципального района;
10. Хагажеев Хасан Русланович - глава местной администрации сельского поселения Лечинкай Чегемского муниципального района;
11. Хачемизова Фатима Мухамедовна - начальник муниципального казенного учреждения «Финансовое управление городского округа Баксан»;
12. Целихина Алла Леонтьевна – ведущий специалист администрации сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района;
13. Чемазокова Фатима Юрьевна – председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению имуществом Баксанского муниципального района».

Председатель Правления АСМО КБР                                               М.А. Панагов